
LISTA E PJESMARRESVE 

 

Titulli i aktivitetit:    « TRAJNIMI I MJEKUT TË PËRGJITHSHËM, MJEKËVE TË FAMILJES DHE INFERMIERËVE, NË 

LIDHJE ME TRAJTIMIN, PARANDALIMIN DHE NDJEKJEN E PERSONAVE ME DIABET MELLITUS » 

 

Data:  09 qershor 2017 Ora: 14.00-17.00      SALLA E POLIKLINIKWS SW SPECIALITETEVE, FIER 

Lektoret 

Nr. 
Rendor 

Emër Mbiemër Profesioni/Specialiteti Institucioni Kontakte 

1 Dr. MIMOZA ISMAILAJ ENDOKRINOLOGE SPITALI RAJONAL 
FIER 

0692287747 

2 Dr. BRUNILDA BALLA (GISHTI) ENDOKRINOLOGE POLIKLNIKA E 
SPECIALITETEVE FIER 

 

 

 

 

 

 



 

Pjesemarresit 

Nr. 
Rendor 

Emër Mbiemër Profesioni/Specialiteti Institucioni Kontakte 

01 RAJMONDA HAXHI MJEKE FAMILJE Q.SH.NR.3 0693273324 

02 DORINA KAMANI MJEKE FAMILJE Q.SH.NR.3 0693939887 

03  ORNELA NANO MJEKE FAMILJE Q.SH.NR.3 0696570733 

04  AFERDITA LASKU INFERMIERE KABINETI POLIKLINIKE 0696632218 

05 ENTELA KOÇI INFERMIERE POLIKLINIKE 0696632218 

06 EDLIRA SELENICA (DAUTAJ) PNEUMOLOGE SPITALI RAJONAL 
FIER 

0694439755 

07 XHIDIJE SERJANAJ INFERMIERE POLIKLINIKE 0692452215 



08 ETLEVA MEMISHA INFERMIERE POLIKLINIKE 0693521866 

09 DIANA PERÇUKU INFERMIERE POLIKLINIKE 0672174315 

10 ALMA BAÇOVA INFERMIERE Q.SH.NR.2 0699686766 

11 MAJLINDA PRIFTI INFERMIERE Q.SH.NR.2 0692552546 

12 DAFINA PIRFTI INFERMIERE POLIKLINIKE 0695627879 

13 ARDIANA LASKO INFERMIERE POLIKLINIKE 0674061299 

14 ARTEMIS HOXHAJ MJEK I PERGJITHSHEM Q.SH.NR.3 0693081108 

15 FRANCUA KERRI MJEK I PERGJITHSHEM Q.SH.TOPOJE 0694254880 

16 XHULJETA HOXHAJ INFERMIERE Q.SH.NR.2 0695188582 

17 FIORELA XHEMALI INFERMIERE POLIKLINIKE 0675516451 



18 MANTILA MAÇI INFERMIERE Q.SH.NR.3 0695600146 

19 ANISA RAPUSHI MJEKE FAMILJE Q.SH.TOPOJE 0692394750 

20 IRGEN MYZEQARI MJEK I PERGJITHSHEM NOVO NORD DISK 0697075701 

21 DONIKA HOXHA MJEKE FAMILJE Q.SH.NR.2 0697867514 

22 ALMA GUXO MJEKE FAMILJE Q.SH.NR.3 0692144590 

23 ERMELINDA AVDULAJ MJEKE FAMILJE Q.SH.NR.3 0692266463 

24 SONILA ÇAÇI (QIRJAZI) MJEKE FAMILJE Q.SH.NR.1 0692681946 

25 HELENA KAJANA MJEKE FAMILJE Q.SH.NR.1 06924602868 

26 NEVILA SHUKE MJEKE E PERGJITHSHME DSHP 0692436184 

27 BRUNILDA ÇAMI MJEKE E PERGJITHSHME SPITALI RAJONAL, 
FIER 

 



28 DONIKA ALUSHANI MJEKE PEDIATRE FSDSKSH  

29 ELDA AHMETAJ (KITA) INFERMIERE KABINETI SPITALI RAJONAL, 
FIER 

0695285737 

30 IRMA BAÇE INFERMIERE KABINETI POLIKLINIKE 0692593889 

 

MBYLLET ME NUMER 30 (TRIDHJETE)  

      

 

 




